Aliquis, aliqua, aliquod, quasi Alius quis, & habet vim pluralem, quamvis singulariter dicatur: non enim est aliquis, nisi de multis. Unde & apud Veteres vario genere numerique proferebatur. { רַבָּהַתְּ. GALL. Auncun, quelqu'un. ITAL. Alcuno, qualche uno. GERM. Etwan einer / iemandis. HISP. Alguo. ANGL. Some, some one. } Terent. Aperit aliquis actutum ostium. Idem est dicendum de Quispian, & Ullus. Plaut. Most. sc. 2. a. 1. Adminiculum eis danunt aliquem cognatum suum. Idem Aul. prol. Aut thure, aut vino, aut aliqui semper mihi supplicat (alias aliquo; id est, re aliqua.) Reperiisti aliquam rimam (proverbium.) Idem Cure. sc. 2. a. 1. Ovid. Eleg. II. lib. 3. Trist.

Et tamen est aliquis qui vulnera cruda retrahet.

Idem 13. Metam.

Aliquem nobis quoque reddat honorem.

Capenates aliqui (pro quidam) vel aliquot. Liv. 6. bell. Pun. Et in re aliqua, pro certa quadam. Idem lib. 6. bell. Pun. Et in aliqua insula, (pro certa quadam,) idem lib. 3. 4. ¶ Aliquis etiam, ut Græcis, τις, capit pro homine non obscuro, & nonnullius pretii. Cicer. Attic. Itaque fac, ut me velis esse aliquem: quoniam qui fui, & qui esse potui, iam esse non possum: id est, Velis esse me non prorsus obscurum & abjectum. Juven. Sat. 3.

Aude aliquid brevibus Gyaris, & carcere dignum,

Si vis esse aliquis.

¶ Aliquis ex Plin. lib. 13. cap. 3. Aliquem ex privatis audivimus iussisse. ¶ Aliquis cum genitivo. Cic. ad Attic. Expectabam aliquem meorum.

Aliquid, substantivum est: ut, Aliquid utile. { מְעֻמָּדְתָּהָמָה. τι. GALL. Quelque chose. GERM. Etwas. ANGL. Something. } Cic. Attic. Ego tibi aliquid de meis scriptis mittam. Plaut. Capt. sc. 4. a. 3. Iam aliquid pugnae edidit. Idem Cure. sc. 3. a. 2. Iam edes aliquid. C. Nolo herclè, aliquid certum, quam aliquid mavolo. Ibid. Aliquid prius obtrudamus, pernam, &c. Idem Pseud. sc. 2. a. 1. Dabit, parabit aliquid. Idem Most. sc. 3. a. 1. Dabo aliquid tibi peculi. Ovid. Eleg. 5. lib. 3. Trist.

Non aliquid dixi, violentaque lingua locuta est.

Idem Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Cur aliquid vidi, &c.

Idem Eleg. 1. lib. 5. Trist.

Est aliquid fatale malum: per verba levare.

Idem lib. 13. Metamorph.

Si Troia fatis aliquid restare putatis:

Idem 6. Fast.

Est aliquid nupissime Iovi, Iovis esse sororem.

Quintil. Paulum aliquid sedere in scholis.

Aliquispiam, idem prorsus est quod quispiam, τις. Cic. pro Sestio. Aliquapiam vi pelleretur. ¶ Alia exemplaria habent, alia quapiam vi expelleretur ex hac urbe, facile patet. Et ita omnino legendum est. Alicuiquam, Liv. lib. 1. d. 5.